
Českomoravský klub chovatelů barvářů, z. s. 

 

 

Zápis 

ze schůze výboru ČMKCHB č. 3/2020, 

která se konala dne 04.09.2020, od 1700 hod v restauraci Lázně Leopoldov 

 

Přítomni: 

1) Ing. Jaroslav Nerad 

2) Ladislav Varvařovský 

3) Ing. Luboš Vodolan 

4) Bc. Marek Nekl 

5) Ota Buršík 

6) Ing. Josef Kapras 

 

Omluven: 

           Ing. Marek Kraus 

Za kontrolní komisi: Martin Novotný 

 

 

 



Průběh schůze: 

 

1. Zapisovatelem schůze byl zvolen Ota Buršík 

2. Výroba odznaků 

Do poloviny září bude návrh odznaku a cenový návrh. Výbor v případě příznivého 

návrhu vybere odznak, který pak bude vyroben. 

3. Stav účtu a pokladny 

Stav na účtu k 3.9.2020: 847.895,74 Kč 

Stav pokladny k 3.9.2020: 7.939,- Kč 

Starý účet u České spořitelny byl zrušen.  

4. Výstavy 2021 

Kubová výstava bude 19.6.2021 v Rapotíně. 18.6.2021 bude v Rapotíně členská 

schůze. 

Speciální výstava bude dne 4.9.2021 v Kolesách. Dne 3.9.2021 bude v Kolesách 

schůze aktivistů. 

Výbor chce každý rok pořádat samostatnou schůzi aktivistů aby lépe věděl co tíží 

jednotlivé oblasti. Chce tuto schůzi pořádat vždy den před speciální výstavou. 

5. Pověření 

Předseda klubu pověřuje pokladníka podpisem darovacích smluv. 

6. Schválení plateb 

Výbor schvaluje: 

Proplacení 200 euro na výrobu Moravského poháru. 

3.394,- Kč paní Karbanové za přípravu a zpracování přihlášek a katalogu na Speciální 

výstavu v Leopoldově. 

3.828,- Kč panu Norbertu Pelcovi za nákup pohárů na výstavu. 

7. Nákup materiálu 

Pokladník informoval výbor, že došel materiál mimo knih a DVD. 

Výbor pověřuje pokladníka nákupem materiálu do 10.000,- Kč. Před vlastním 

nákupem zašle pokladník členům výboru rozpočet na cenu materiálu. 



8. Změna ředitele výstavy pořádané v Leopoldově dne 5.9.2020 

Ing. Jaroslav Nerad odstupuje z funkce ředitele výstavy pro pracovní úkoly, které musí 

dne 5.9.2020 plnit. 

Novým ředitelem výstavy byl výborem stanoven Ota Buršík 

9. Přijímání členů 

Viz. Rozhodnutí výboru o vzniku členství k 4.9.2020, které bude umístěno na 

stránkách klubu 

10. Návrh výboru na udělení česného členství 

Výbor projednal návrhy na čestné členství. Na členské schůzi přednese návrh na 

čestné členství pro: Mader Josef 4, Špelina Josef 11, Hynčík Karel 11, Zmeškal Jiří 

15, Bíca Vojtěch 15, Tomíček Jaroslav 3, Stýblo Jindřich 3 

 

V Leopoldově, dne 4.9.2020 

 

                                                                                                           --------------------------------- 

                                                                                                 Ing. Jaroslav Nerad 

Zapsal: Ota Buršík 


